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Njesiti per te Drejtat e Njeriut 
Zyrtare/i per Barazi Gjinore 

Prosesverbal i mbajtur me 07.03.2024,Grupi punues i Planit Lokal i Veprimit per 
Barazi Gjinore 

Mbledhja filloi 13;30,dhe u mbajte ne sallen e mbledhjeve te Kuvendit te Komunes. 
Mbledhjen e hapi dhe kryesoi, Zyrtare per Barazi Gjinore zoj.Naime Podvorica. 
Ne mbledhje ishin te pranishem antaret/e e grupit punues. 

Rendi i dites;Plani Lokal i veprimit per Barazi Gjinore 

Znj.Naime Podvorica,theksoi,ju falenderoj per pjesemarrje ne kete diskutim publik 
anetaret/e e grupit punues dhe zyrtar te tjere per punen dhe kontributin e juaj ne 
hartimin e ketij plani.Gjithashtu falemderojme edhe Kruesuesin e Kuvendit per punen 
dhe kontributin ne grupin punues ne te gjitha punetorit dhe takimet e tjera qe kemi 
realizuar lidhur me planin.Gjitashtu i falenderojme edhe bashkepunetoret nga UN 
Women Artan Binaku dhe Monika Kocaqi per punen dhe angazhimet e tyre ne hartimin 
e PLVBGJ. 
Ne kete debat publik jemi te hapur per komentet,verejtjet,plotesimet sygjerimet e juaja 
lidhur me planin ne menyre qe ne kete faze te mundemi ti perfshijem lidhir me punen 
dhe aktivitetet qe parashihen ne kete plan. 
Z.Artan Binaku,konsulent nga UN Women,theksoi duke i falenderuar te gjithe grupin
punues dhe zyrtar te tjere per punen dhe angazhimin e tyre ne hartimin e ketij plani.
Gjithashtu theksoi se se bashku me grupin punues jemi te hapur per
komentet,sygjerimet komentet,vrejtjet ne menyre qe ti perfshijme ne planin deri ne
afatin sa eshte ne diskutim publik draft plani.
Znj.Naime Podvorica, gjate kohe sa eshte ne diskutim.publik �nde presim komentet e
juaja lidhur me PLVBGJ ,edhe nje here ju falenderojm per kontibutin e juaj nese ka
dikush per te shtuar urdheroni,nese jo ateher e mbylli kete takim.

Mbledhja perfundoi ne ora 14;45 
Procesverbalin e mbajti 
Naime Podvorica 
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Kryesuesja e takimit 
Naime Podvorica 






